
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 64370803

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 323,11 RON - 323,11 RON

Descriere: Achizitia articole electrice, pentru CRRN COTESTI, centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: PRIZA PT CU CP ALSU - 8 BUC X 10,0840 LEI = 80,67 LEI ; 2. CANAL CABLU ADEZIV 25x16 - 26m X 1,8907 LEI = 49,15 LEI ; 3. CABLU MYYM 3x1,5 - 60m X 2,9411 LEI = 176,47 LEI ; 4. DIBLU 8x40 - 100 BUC X 0,0840 LEI = 8,40 LEI ; 5. HOLZSURUB 5x50 CS - 100 BUC X 0,0840 LEI = 8,40 LEI
